平成２２年３月３０日

各      位
上場会社名 富 士 機 械 製 造 株 式 会 社

                代 表 者 代表取締役社長 曽我 信之

                                （コード番号 ６１３４）

 問合せ先責任者 取締役専務執行役員財務本部本部長 加藤 正樹

                     (ＴＥＬ ０５６６－８１－２１１１)

子会社の商号の変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社マコト工業は、平成２２年３月３０日開催の同社取締役会におい

て、商号の変更につきまして下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当該子会社の名称等

商 号：株式会社マコト工業

本店所在地：愛知県岡崎市西本郷町字社口７４番地の１

代表者氏名：代表取締役社長 中野 矩雄

２． 変更の理由

当該子会社は創業時より、工作機械の改造修理を主体に行っておりましたが、近年、ユニット

組立等の精機組立が主体となってきており、そうした体制を社内外に明確にするため商号を変更

するものです。

３． 新商号

株式会社アドテック富士

４． 新商号実施日

平成２２年４月１日

以  上